
Pétervására Város Önkormányzat Képviselőtestületének 
14/2017. (XI.23.) önkormányzati rendelete 

a helyi népszavazásról  
 

 
Pétervására Város Önkormányzat Képviselő-testülete a népszavazás kezdeményezéséről, az 
európai polgári kezdeményezésről, valamint a népszavazási eljárásról szóló 2013. évi 
CCXXXVIII. törvény 92. §-ában kapott felhatalmazás alapján, a népszavazás 
kezdeményezéséről, az európai polgári kezdeményezésről, valamint a népszavazási eljárásról 
szóló 2013. évi CCXXXVIII. törvény 34. § (2) bekezdésében meghatározott feladatkörében 
eljárva a helyi népszavazásról a következőket rendeli el: 
 

1. § 
 
Helyi népszavazási kezdeményezést a települési választópolgárok 20 %-a kezdeményezheti.  

 
2. § 

 
(1) A rendelet kihirdetését követő napon lép hatályba. 
(2) A rendelet hatálybalépésével egyidejűleg hatályát veszti Pétervására Város Önkormányzat 
Képviselő-testületének a helyi népszavazásról szóló 23/2014. (XI.19.) önkormányzati 
rendelete. 
 
Pétervására, 2017. november 22. 
 

Eged István  
FIDESZ-KDNP 

Dr. Varga Attila 
jegyző 

polgármester  
 

 


